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Virksomheden CH Invest 2020 ApS

Jagtvej 223,  

2100 København Ø
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Direktion Christian Höschl, Direktør
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for CH Invest 2020 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 2. juni 2025

Direktion

Christian Höschl

Direktør
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Til kapitalejerne i CH Invest 2020 ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for CH Invest 2020 ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 2. juni 2025

KRESTON CM

Statautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

mne11664
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter, at fungere som holdingselskab, 
investeringsvirksomhed, kapitalanbringelse og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet 
virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
1.473.675, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 5.092.011, og en egenkapital 
på kr. 5.086.011.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for CH Invest 2020 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 

Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -5.503 -5.108

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 1.479.178 1.511.072

Resultat før skat 1.473.675 1.505.964

Årets resultat 1.473.675 1.505.964

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 67.500 61.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 0 -422.678

Overført resultat 1.406.175 1.867.642

Resultatdisponering 1.473.675 1.505.964
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 1, 2 629.245 495.267

Finansielle anlægsaktiver 629.245 495.267

Anlægsaktiver 629.245 495.267

Likvide beholdninger 4.462.766 3.184.069

Omsætningsaktiver 4.462.766 3.184.069

Aktiver 5.092.011 3.679.336
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 4.968.511 3.562.336

Udbytte for regnskabsåret 67.500 61.000

Egenkapital 5.086.011 3.673.336

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 3.000 3.000

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 3.000 3.000

Kortfristede gældsforpligtelser 6.000 6.000

Gældsforpligtelser 6.000 6.000

Passiver 5.092.011 3.679.336

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4

Personaleforhold 5
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 Reserve for    

 netto    

 opskrivning    

 efter indre  Udbytte for  

Virksomheds værdis Overført regnskabs-  

kapital metode resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2024 50.000 0 3.562.336 61.000 3.673.336

Betalt udbytte 0 0 0 -61.000 -61.000

Årets resultat 0 0 1.406.175 67.500 1.473.675

Egenkapital 31. december 2024 50.000 0 4.968.511 67.500 5.086.011
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1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Associerede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Andels-net ApS København 19,00 3.311.801 7.785.149

3.311.801 7.785.149

2. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo 803.517 803.517

Kostpris ultimo 803.517 803.517

Opskrivninger primo -308.250 422.678

Årets resultat 1.479.178 1.511.072

Udloddet udbytte -1.345.200 -2.242.000

Opskrivninger ultimo -174.272 -308.250

Regnskabsmæssig værdi ultimo 629.245 495.267

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Særlige poster
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Christian Thomas Höschl
Direktør
Serienummer: 2fecba2f-062f-47a1-9d75-26b7b2f6d9d1
IP: 212.60.xxx.xxx
2025-06-02 19:27:51 UTC

Bent Lind Kofoed
Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR:
39463113
Statsautoriseret revisor
Serienummer: f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5
IP: 31.3.xxx.xxx
2025-06-03 05:38:16 UTC

Christian Thomas Höschl
Dirigent
Serienummer: 2fecba2f-062f-47a1-9d75-26b7b2f6d9d1
IP: 212.60.xxx.xxx
2025-06-03 07:39:51 UTC
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         0ldVGs/zUUTMqYWKUY7jCl1QWLEKdvy1cDUGWWc+mAU=   Yi1n4Lt0u5cxBLr4TuGeEdmKHAiClj+YfcBkGYCNStk=      AQAB           2025-06-02T19:27:50.886Z     X86SscY6BZZxk8axbHos0AayFqayZPJ7qfqQtzRPUc8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1327249525559745376133524353406544096202480070279        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024
             1Q370-ZNBJ4-HZ1GG-A78EA-I3NY4-ZN7SW
             SHA-256
             7f80e7766d7ef8ec6d8caf5fb053f9d62626806605f3a83ba097f0a83b19b63b
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         /krwc/rYxMwmknwwiwrkUgnTLNhGS6lanEkILcwU8Pc=   XvZZEr2BYXCXZY4g+YukQqIw+91xDyB6C5xmkX1PuFA=      AQAB           2025-06-03T05:36:45.486Z     CN/lmtHhLoJEfYQoyRKU/qCQsdN1KDwZ7VZ0LQLO0Jo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 319173993358447484004643157268801090630487587507        


 
             
                 
             
             Aftalebrev
             M40SH-JXE40-PVWBC-MOBMN-QZF7L-ZYS3H
             SHA-256
             2ec45d11b0bdedee0fdeb9f62b1ef1d93de26cd0fa6d83293415241a761a3b29
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Protokol 2024
             9NS1S-H3JSY-0T4TM-OYZWZ-EK4C3-JHKWW
             SHA-256
             65a2836e8933ff1e6b7cd8071529f55e0ee78d557052c94b1ed19e2450a28c85
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             specifikationer
             T4NUR-NSIFU-6BLBP-8U328-6XPX2-V92X8
             SHA-256
             a1b3ed9466618c907b2e172083828251a9532c35d162a9ad5a8c5e419c7848d3
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024
             1Q370-ZNBJ4-HZ1GG-A78EA-I3NY4-ZN7SW
             SHA-256
             7f80e7766d7ef8ec6d8caf5fb053f9d62626806605f3a83ba097f0a83b19b63b
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
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  2025-06-02 06:46:53 UTC   Jeanette Larsen           31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Christian Thomas Höschl"                                                                                
  2025-06-02 06:46:54 UTC   Jeanette Larsen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Thomas Höschl" at "ch@andels.net"                                                          
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  2025-06-02 19:24:47 UTC   Penneo system             212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-02 19:27:41 UTC   Christian Thomas Höschl   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-02 19:27:43 UTC   Penneo system             212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
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  2025-06-03 07:39:52 UTC   Penneo system             212.60.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                
  2025-06-03 07:39:52 UTC   Christian Thomas Höschl   212.60.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent                                              
 ========================= ========================= ================= ========================================================================================================================================== 



{"documentKey":"1Q370-ZNBJ4-HZ1GG-A78EA-I3NY4-ZN7SW","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-02T19:27:51Z","ip":"212.60.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd27b7bca1cb566.xml","signerSerial":"2fecba2f-062f-47a1-9d75-26b7b2f6d9d1","type":"penneo","signerName":"Christian Thomas Höschl","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdb5a61f22aec66.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"2ec45d11b0bdedee0fdeb9f62b1ef1d93de26cd0fa6d83293415241a761a3b29","key":"M40SH-JXE40-PVWBC-MOBMN-QZF7L-ZYS3H","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1bcf49534b31573f96fbf046ba12111392245ed3758a4a457a8cf61d53d21fd5","key":"NPIEP-R6MRT-VAXU6-J6VED-W2EN6-9MQMQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"65a2836e8933ff1e6b7cd8071529f55e0ee78d557052c94b1ed19e2450a28c85","key":"9NS1S-H3JSY-0T4TM-OYZWZ-EK4C3-JHKWW","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a1b3ed9466618c907b2e172083828251a9532c35d162a9ad5a8c5e419c7848d3","key":"T4NUR-NSIFU-6BLBP-8U328-6XPX2-V92X8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7f80e7766d7ef8ec6d8caf5fb053f9d62626806605f3a83ba097f0a83b19b63b","key":"1Q370-ZNBJ4-HZ1GG-A78EA-I3NY4-ZN7SW","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-03T05:38:16Z","ip":"31.3.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee5cec5c8b6623.xml","signerSerial":"f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5","type":"penneo","signerName":"Bent Lind Kofoed","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"39463113","name":"Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3df45afa83f1a.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"2ec45d11b0bdedee0fdeb9f62b1ef1d93de26cd0fa6d83293415241a761a3b29","key":"M40SH-JXE40-PVWBC-MOBMN-QZF7L-ZYS3H","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"65a2836e8933ff1e6b7cd8071529f55e0ee78d557052c94b1ed19e2450a28c85","key":"9NS1S-H3JSY-0T4TM-OYZWZ-EK4C3-JHKWW","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a1b3ed9466618c907b2e172083828251a9532c35d162a9ad5a8c5e419c7848d3","key":"T4NUR-NSIFU-6BLBP-8U328-6XPX2-V92X8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7f80e7766d7ef8ec6d8caf5fb053f9d62626806605f3a83ba097f0a83b19b63b","key":"1Q370-ZNBJ4-HZ1GG-A78EA-I3NY4-ZN7SW","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-03T07:39:51Z","ip":"212.60.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe0bbf9ce8c4b77.xml","signerSerial":"2fecba2f-062f-47a1-9d75-26b7b2f6d9d1","type":"penneo","signerName":"Christian Thomas Höschl","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcf02603e635fd4.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"7f80e7766d7ef8ec6d8caf5fb053f9d62626806605f3a83ba097f0a83b19b63b","key":"1Q370-ZNBJ4-HZ1GG-A78EA-I3NY4-ZN7SW","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-03T07:39:52+0000




